

「Coincheck 仮想通貨取引説明書」新旧対照表

下線部変更
(2019年4月15日)

現 行	変更後
<p>10. 金銭の入出金、振替及び仮想通貨の送受信。</p> <p>(6) 資金移動の制限 コンビニ入金、ペイジー決済（クイック入金）及びクレジットカード決済の購入については、資産の移動が7日間制限されます。</p> <p>①コンビニ入金：<u>入金額の半額相当額</u></p> <p>②ペイジー決済（クイック入金）：入金額相当額</p> <p>③クレジットカード決済：購入額相当額</p> <p style="text-align: right;"><u>2019年4月1日</u></p>	<p>10. 金銭の入出金、振替及び仮想通貨の送受信</p> <p>(6) 資金移動の制限 コンビニ入金、ペイジー決済（クイック入金）及びクレジットカード決済の購入については、資産の移動が7日間制限されます。</p> <p>①コンビニ入金：<u>入金額相当額</u></p> <p>②ペイジー決済（クイック入金）：入金額相当額</p> <p>③クレジットカード決済：購入額相当額</p> <p style="text-align: right;"><u>2019年4月15日</u></p>